
 

 

 
 

 

via Claudio 21, 80125 Napoli ●T 0817683765 ●F 0817685982 ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 183/2024 

 
    
VISTA la L. n.240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare 

l’art.22 rubricato “Assegni di ricerca”; 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di 

attività di ricerca emanato con D.R. 2023/2269 del 08/06/2023; 

  

VISTA  la Delibera 10.1 del Consiglio di Dipartimento n. 10 del 19 dicembre 2023 che 

dispone, a seguito della proposta del Prof. Giovanni Breglio, l'autorizzazione 

all'emanazione di un bando per n. 1 assegno post-dottorato per attività di ricerca 

della durata di 12 mesi nell’ambito del Progetto di ricerca: “PROTECH - 

Piattaforma RObotizzata di TEleoperazione per la CHirurgia mininvasiva” - 

CUP B69J23000280005, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Giovanni 

Breglio – Rif. D.I.E.T.I. ASS.RIC. 6/2024; 

VISTO il bando di concorso Rif. D.I.E.T.I. Ass. Ric. 6/2024, emanato con Decreto 

Direttoriale n. 90 del 20/02/2024, pubblicato in data 21.02.2024 all’Albo di 

Ateneo nonché sul sito Web di Ateneo, e del D.I.E.T.I., con il quale è stata 

indetta la procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di 

n. 1 Assegno di Ricerca; 

VISTO l’art.4 del bando di concorso sopracitato, che prevede che “La domanda di 

partecipazione al concorso, dovrà pervenire entro e non oltre le ore 13:00 del 

13.03.2024”; 

PRESO ATTO che alla scadenza sopracitata non sono pervenute domande di partecipazione 

per l’Assegno di Ricerca suddetto; 

      

 

DECRETA 

 

 

La procedura di selezione per il conferimento n. 1 Assegno post-dottorato Rif. D.I.E.T.I. ASS.RIC. 

6/2024 per lo svolgimento di attività di ricerca, nell’ambito del Progetto: “PROTECH - Piattaforma 

RObotizzata di TEleoperazione per la CHirurgia mininvasiva” - CUP B69J23000280005, di cui al bando 

emanato in data 20/02/2024  -  E’DICHIARATA DESERTA. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

  

Napoli, 4 aprile 2024          

       Il Direttore 

Prof. Fabio Villone 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2024-5/185  creato il: 04/04/2024
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II


